РЕШЕНИЕ

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

16 февраля 2016 года № 3-16/42з

О внесении дополнения в Правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц, муниципальных служащих, утвержденные решением Совета городского округа город Стерлитамак РБ от 24.12.2013г. № 3-7/21з
       Руководствуясь частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
                                                     Р Е Ш И Л:

1. Пункт 17 Правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц, муниципальных служащих, утвержденных решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.12.2013г. № 3-7/21з, дополнить подпунктом следующего содержания:
     «е) сведения о порядке обжалования принятого по жалобе решения.».
     2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его опубликования.
Глава городского округа –

председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров